
平成 30 年 12 月 1 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

「上野営業部 赤坂出張所」窓口営業終了のお知らせ 

 

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市 理事長 市川 克美）は、「上野営業部 赤坂出張所」

の窓口での営業を、平成 30年 11月 30日（金）をもって終了いたしました。 

平成 14年 12月の開店以来、皆さまにご愛顧を賜りましたことを深く感謝申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけすることとなりますが、今後は最寄りの当金庫各店舗をご利用いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 窓口営業終了日 

平成 30年 11月 30日（金曜日） 

 

2. ATM（現金自動預け払い機）について 

引き続きご利用いただけます。 

営業時間等の変更はございません。ただし、「現金振込」「硬貨入出金機能」については 

ご利用できなくなりましたので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

3. 今後の ATM営業時間・お近くの店舗のご案内 

 

赤坂出張所（ATMコーナー） 

ATM（平日） 8:00～21:00 

ATM（土日祝） 8:00～19:00 

※ 営業時間等の変更はございません。 

※ 現金振込、硬貨入出金機能は利用いただけません。 

 

 

上野営業部 

窓口業務（平日） 9:00～15:00 

ATM（全日） 8:00～21:00 

 

 

 

4. お問合せ先 

北伊勢上野信用金庫 上野営業部（電話番号：0595-21-3322） 

以上 

赤坂出張所 
（ATM） 

上野営業部 


